Управление образования

администрации  Краснокутского муниципального района

Приказ

от    10.12.2020 г.                                                                                       № 170

Об итогах проведения

дистанционного конкурса детского

компьютерного рисунка

« В мире прекрасного»

  В соответствии с приказом управления образования от 24.08.2020 г. №

100 «О проведении на базе МУ «Информационно- методический  центр»

управления образования Краснокутского муниципального района

Саратовской области IX межмуниципального дистанционного конкурса

детского компьютерного рисунка " В мире прекрасного " в 2020 /2021 учебном

году»,  руководствуясь Положением об Управлении образования

администрации Краснокутского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров дистанционного конкурса

детского компьютерного рисунка "В мире прекрасного " (приложение №1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений объявить

благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

дистанционного конкурса детского компьютерного рисунка "В мире

прекрасного " (приложение №1).

3. Итоги дистанционного конкурса детского компьютерного рисунка "В

мире прекрасного" разместить на сайте управления образования,  сайте

методического объединения учителей информатики Краснокутского района и

Виртуальном методическом объединении учителей информатики и ИКТ

Краснокутского района.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ

«Информационно- методический центр» Кисельникову Е.В.

Приложение 1

к приказу № 170 от 10.12.2020

№ ФИО участников награда КЛАСС ШКОЛА

Возрастная категория с 1 по 4 класс

1 Ананьева Анна Диплом I

степени

2 МОУ-СОШ №1 г. Красный

Кут Саратовской области

2 Зарешева Дарина Диплом I

степени

4 МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

Саратовской области

3 Пищухин Андрей Диплом I

степени

4 МОУ-СОШ №1 г. Красный

Кут Саратовской области

4 Устьянчик Макар Диплом I

степени

2 МОУ-СОШ с.

Первомайское

Краснокутского района

Саратовской области

5 Марченко Дарья Диплом

IIстепени

4 МОУ-СОШ №3 г. Красный

Кут Саратовской области

6 Рыжов Ярослав Диплом

IIстепени

4 МОУ-СОШ с. Дьяковка

Краснокутского района

Саратовской области

7 Татарченко Дарья Диплом

IIстепени

1 МОУ-СОШ с. Журавлевка

Краснокутского района

Саратовской области

8 Хомутов Евгений Диплом

IIстепени

1 МОУ-СОШ с. Журавлевка

Краснокутского района

Саратовской области

9 Аврахов Дмитрий Диплом

IIIстепени

4 МОУ-СОШ с. Логиновка

Краснокутского района

Саратовской области

10 Костомаров Иван Диплом III

степени

2 МОУ-СОШ с. Логиновка

Краснокутского района

Саратовской области

11 Трученкова Катарина Диплом III

степени

3 МОУ-СОШ №3 г. Красный

Кут Саратовской области

Возрастная категория с 5 по 7 класс

1 Дикун Семен Диплом I

степени

7 МОУ-СОШ с. Рекорд

Краснокутского района

Саратовской области

2 Рудоман  Роман Диплом I

степени

5 МОУ-СОШ с.

Первомайское

Краснокутского района

Саратовской области

3 Утешева Динара Диплом I

степени

6 МОУ-СОШ с. Ямское

Краснокутского района

Саратовской области

4 Аврахов Егор Диплом

IIстепени

6 МОУ-СОШ с. Логиновка

Краснокутского района

Саратовской области

5 Гордашук Дарья Диплом II

степени

5 МОУ-СОШ №2 г. Красный

Кут Саратовской области

6 Денисов Вячеслав Диплом II

степени

7 МОУ-СОШ №1 г. Красный

Кут Саратовской области

7 Джарасов Дамир Диплом

IIстепени

6 МОУ-СОШ с. Лепехинка

Краснокутского района

Саратовской области

8 Ермакова Мария Диплом II

степени

5 МОУ-СОШ №3 г. Красный

Кут Саратовской области

9 Кравцова Варвара Диплом II

степени

6 МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

Саратовской области

10 Кудравец Вера Диплом II

степени

5 МОУ-СОШ №1 г. Красный

Кут Саратовской области

11 Кулахметова Арина Диплом II

степени

6 МОУ-СОШ №2 г. Красный

Кут Саратовской области

12 Погуляева Ольга Диплом II

степени

7 МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

Саратовской области

13 Дукураев Руслан Диплом II

степени

7 МОУ-СОШ с.

Первомайское

Краснокутского района

Саратовской области

14 Дускалиев Азат  Диплом III

степени

5 МОУ-СОШ с. Лепехинка

Краснокутского района

Саратовской области

15 Лысов Михаил Диплом III

степени

7 МОУ-ООШ п. Семенной

Краснокутского района

Саратовской области

16 Неревяткин Артем Диплом III

степени

7 МОУ-СОШ №1 г. Красный

Кут Саратовской области

17 Кондратьева Ольга Диплом III

степени

5 МОУ-СОШ №1 г. Красный

Кут Саратовской области

18 Попова Ульяна Диплом III

степени

5 МОУ-СОШ №1 г. Красный

Кут Саратовской области